
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  

RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2008, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración y Seguimiento de la
convocatoria de ayudas para la realización de proyectos, a desarrollar durante
el curso 2008/2009, por las Asociaciones de Madres y Padres del Alumnado de
centros educativos de enseñanzas no universitarias sostenidos con fondos
públicos, ubicados en la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2008063243)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 13 de junio de 2008 (DOE
núm. 119, de 20 de junio de 2008), por la que se convocan ayudas para la realización de
Proyectos a desarrollar por las Asociaciones de Madres y Padres de Alumnos y Alumnas de
centros educativos de enseñanzas no universitarias sostenidos con fondos públicos y ubica-
dos en la Comunidad Autónoma de Extremadura, durante el curso escolar 2008-2009,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de las Comisión de Valoración y Seguimiento, de la convocatoria de
ayudas para la realización de proyectos a desarrollar por las Asociaciones de Madres y Padres
del Alumnado de centros educativos de enseñanzas no universitarias sostenidos con fondos
públicos y ubicados en la Comunidad Autónoma de Extremadura, 

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio. Director General de Calidad y Equidad Educativa.

Vocales:

— D. Antonio Martín Cabezas. Representante de la Delegación Provincial de Educación de Badajoz.

— D. José Manuel Muñoz Capote. Representante de la Delegación Provincial de Educación de
Badajoz.

— D. José María Curiel Talaván. Representante de la Delegación Provincial de Educación de Cáceres.

— D. Teófilo González Porras. Representante de la Delegación Provincial de Educación de Cáceres.

— D. Eusebio Batalla Gago. Representante de CONCAPA-EXTREMADURA.

— D. Valentín Sierra Rincón. Representante de FREAPA-CP.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte. Representante de la Dirección General de Calidad y
Equidad Educativa.

— D.ª Estefanía Cabecera Soriano. Representante de la Dirección General de Calidad y Equi-
dad Educativa.

Secretaria:

— D.ª Yolanda González Carrasco. Funcionaria de la Dirección General de Calidad y Equidad
Educativa.

Mérida, a 23 de octubre de 2008.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Miércoles, 5 de noviembre de 2008
29695NÚMERO 214


		2008-11-04T17:52:49+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




